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Tervehdys kotiväki!
Toimintavuonna 2024-25 päiväkodissamme toimii 
kolme lapsiryhmää. 
Päivänsäteet –ryhmä on alle 3-vuotiaille ja 
Kastehelmet sekä Poutapilvet 3-5-vuotiaille lapsille. 

Jokaisessa ryhmässä lapsenne hoidosta, kasvatuksesta ja 
opetuksesta vastaavat kasvatusalan ammattilaiset. 
Lisäksi ryhmissä voi toimintavuoden aikana olla 
opiskelijoita ja työharjoittelijoita.

Alkulan päiväkoti on luonto- ja metsäpainotteinen päiväkoti. 

Jo useana vuoden ajan päiväkodin Poutapilvet -ryhmä on 

toiminut ison osan varhaiskasvatusajasta läheiseen 

metsään rakennetussa metsäpäiväkotiympäristössä. 

Kehitämme ja laajennamme metsätoimintaa tällä 

toimintakaudella vieläkin enemmän koko päiväkodin 

toiminnaksi. Jokainen ryhmä suunnittelee ja toteuttaa 

luonto- ja metsäpainotteista varhaiskasvatusta 

monipuolisesti lasten tarpeet huomioon ottaen.

Haluamme luoda lapsellenne turvallisen ja virikkeellisen 
kasvu-ympäristön. Toiminnassamme otamme huomioon 
lapsen kokonaisvaltaisen kehityksen niin yksilönä kuin 
ryhmän jäsenenä. Toimintatapojamme ovat esimerkiksi 
ohjatut ja vapaat sisä- ja ulkoleikit, musiikki, liikunta, retket, 
kädentaidot ja lukeminen.

Sosiaalisten taitojen ja hyvien käytöstapojen opettelu 
aloitetaan jo alle kolmevuotiaiden ryhmässä. Tutut tavat ja 
säännöllinen päivärytmi auttavat lasta sopeutumaan 
päiväkodin arkeen. 

Kasvatusyhteistyön myötä teidän vanhempien kanssa 

rakentuu tasavertainen, keskusteleva, kuunteleva ja toinen 

toistamme kunnioittava yhteistyö. Jos jokin asia vaivaa, 

toivomme että otatte sen avoimesti ja rohkeasti puheeksi. 

Järjestämme vuoden aikana erilaisia tapahtumia, joihin 

toivomme teidän osallistuvan mahdollisuuksien mukaan, 

näin tutustumme paremmin toisiimme!



Asiakirjat

Varhaiskasvatuksen alkaessa teemme 
sopimuksen, johon kirjataan yhteiset pelisäännöt. 
Sopimus päivitetään vuosittain.

Lapsen vasu (varhaiskasvatussuunnitelma) 
täytetään ja tarkastetaan vuosittain erikseen 
varatulla ajalla (n.30-60 min) yhdessä 
vanhempien kanssa. Varhaiskasvatusmaksut 
määritellään hoidon alussa ja tarkistetaan aika 
ajoin sekä perheen tulojen muuttuessa. 

Tuloselvitys varhaiskasvatusmaksua varten 
ilmoitetaan sähköisesti CGI Vesa –palvelussa.

Aukioloajat

Päiväkoti on auki 6.30-17.00. Ryhmien ovet 
aukeavat aamuisin klo 7.30. Sitä ennen kulku 
tapahtuu pääovesta ja lapset otetaan vastaan 
aulassa. Henkilökunta vastaanottaa lapset klo 6.30 
alkaen, vaikka saattavatkin olla tekemässä 
valmisteluja ennen sitä. Varatkaa aamulla aikaa, että 
ehditte viedä lastenne ulkovaatteet ja muut tavarat 
omalle osastolle asti. Muistakaa myös käsienpesu 
päiväkotiin tullessa!

Kun tuotte lasta päiväkotiin, niin varmistakaa, että 
henkilökunta huomaa varmasti tulonne ja ottaa 
lapsen vastaan. Samoin tietysti myös silloin, kun 
haette lasta päiväkodista – varmista, että 
henkilökunta huomaa lähtönne ja luovuttaa lapsen 
hakijalle. 
Kun lähdette päiväkodista, muista, että lapsi ei saa 
kulkea yksin portista! Muista myös sulkea portti 
aina, kun kuljet siitä!



Ruokailu
Päiväkodissamme on jakelukeittiö. Ruoka tulee Suolahden 

keskuskeittiöltä. Päiväkodissamme on ruokasali, jossa 

syövät Kastehelmien ja Poutapilvien ryhmät. Päivänsäteet 

ruokailevat omalla osastolla. Totuttelemme maistelemaan ja 

syömään erilaisia ruokia. Erityisruokavalioilmoitukset 

tehdään sähköisesti suoraan ruokapalveluille. Muistattehan 

myös ilmoittaa, jos ruokavalioon tulee muutoksia!

Päivälepo
Lounaan jälkeen noin klo 12-13.30 on päivälepohetki, jolloin lapset lepäävät 

tai nukkuvat. Päivälevolle voi tuoda kotoa oman unikaverin. Pieni lepohetki 

päivässä on lapsen kehityksen kannalta tärkeää. Nukkuessaan lapsi työstää 

oppimiaan asioita, erittää kasvuun vaadittavia hormoneja ja käsittelee tunne-

elämän vaikeita asioita. Riittävä lepo vaikuttaa mielialaan ja 

keskittymiskykyyn sekä parantaa vastustuskykyä.

Vaatetus
Lapsi tarvitsee sisällä tossut tai jarrusukat liukastumisen 

estämiseksi. Tuokaa myös varavaatteita kaappiin. Koska 

ulkoilemme päivittäin, lapsi tarvitsee erilliset ulkovaatteet 

sään mukaisesti (esim. sade- ja villavaatteet). 

On tärkeää, että nimikoitte lapsenne kaikki vaatteet, 

kengät ja muut varusteet, näin tavarat pysyvät oikeilla 

omistajilla!



Poissaolot/muutokset

Tarvitsemme hyvissä ajoin tiedon hoitoajoista ja 
vapaapäivistä. Hoitopäivät tulee ilmoittaa edellisen 
viikon sunnuntaina klo 24.00 mennessä sähköisesti 
CGI Vesa -palvelun kautta! 
Ohjeet löytyvät Alkulan Pedanet-sivuilta sekä kaupungin 
varhaiskasvatuksen nettisivuilta. Myös muutoksista ja 
muista poissaoloista tulee ilmoittaa päiväkodille 
mahdollisimman pian. Sairaana tai toipilaana lapsi ei voi 
olla päiväkodissa.  

Myös lapsen mahdollisista elämäntilanteiden muutoksista 
olisi hyvä ilmoittaa päiväkotiin.

Päiväkodin Pedanet-sivut: http://peda.net/polku/alkula

Pysäköinti

Päiväkodin asiakaspysäköinti on vinoparkissa 
parkkipaikan laidassa. Tolppapaikat/merkityt paikat on 
varattu henkilökunnan käyttöön. Huomioittehan, että 
parkkipaikalla on yksisuuntainen liikenne. Noudata 
erityistä varovaisuutta lasten kanssa liikkuessa!

http://peda.net/polku/alkula


Tervetuloa meidän päiväkotiin!
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